АДМ ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л0< Од. ЛОЛ -4 № 4Л £S~
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 июня 2019 г. № 591

«Об утверждении Положения о комиссии муниципального образования
Тимашевский район по установлению стажа муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского
края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском
крае», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 г. № 1324-K3
«О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае»,
постановления администрации муниципального образования Тимашевский
район от 27 октября 2023 г. № 1759 «Об утверждении штатного расписания ад­
министрации муниципального образования Тимашевский район»
(в редакции постановления от 22 августа 2024 г. № 1116) п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 июня 2019 г. № 591 «Об утверждении
Положения о комиссии муниципального образования Тимашевский район по
установлению стажа муниципальной службы», изложив приложение 2 к поста­
новлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 17 мая 2024 г. № 594 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 13 июня 2019 г. № 591 «Об утверждении Положения о
комиссии муниципального образования Тимашевский район по установлению
стажа муниципальной службы».

3. Организационному отделу управления внутренней политики и
контроля администрации муниципального образования Тимашевский район
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район А.В. Даньяров

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от ЛР'09, <£0^9 №

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 13.06.2019 № 591
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от ЛО.О&сЮАЧ № )

СОСТАВ
комиссии муниципального образования Тимашевский район

по установлению стажа муниципальной службы

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
внутренней политики, физической культуры и спорта, правоохранительной
деятельности), председатель комиссии;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (социаль­
ная политика), заместитель председателя комиссии;

начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации муници­
пального образования Тимашевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

начальник управления внутренней политики и контроля администрации
муниципального образования Тимашевский район;

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального
образования Тимашевский район;

2

заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального
образования Тимашевский район;

главный специалист отдела муниципальной службы и кадров администрации
муниципального образования Тимашевский район;

председатель первичной профсоюзной организации администрации муници­
пального образования Тимашевский район.».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Даньяров